1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2011                     № 87

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев
_________________
На основании заявления _____________, в соответствии с  Положением о работе межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населённых пунктов Колпашевского городского поселения, утверждённого постановлением администрации Колпашевского городского поселения  от 06.06.2008 № 108,   актом обследования деревьев от 15.11.2010          № 144, составленного по результатам натурных обследований, произведённых  межведомственной комиссией,

1.  Согласовать ______________  вырубку 4 деревьев, расположенных по адресу: г. Колпашево, пер. Юбилейный, 6, стр.7.
      2.   Вырубку деревьев произвести с привлечением  специализированного предприятия.

     3.   Обеспечить уборку территории после  вырубки деревьев.
      4. Рекомендовать _______________ по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации Колпашевского городского поселения посадить 4 дерева  на территории городского поселения.
      5. Опубликовать распоряжение  в Ведомостях органов местного          самоуправления Колпашевского городского поселения.
          6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы  администрации Колпашевского городского поселения    Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев